
Утверждаю:
Глава Администрации Киевского

сельского поселения

 .__________В.Н.Стягов
«_____»_____________

Отчет
 об исполнении плана  реализации муниципальной программы Киевского сельского поселения  «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» отчетный период 01.10.2020г.
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя /ФИО)
	Результат 
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприяти, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы  бюджета Кашарского района на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1 (Противодействие коррупции в Киевском сельском поселении)      

	1.1.  
	Создание условий для снижения правового нигилизма населения, формирование антикоррупционного общественного мнения и нетерпимости к коррупционному поведению.

	Специалист 1 категории по правовым и кадровым вопросам
	Создание условий для снижения правового нигилизма населения
	01.01.2020
	31.12.2020
	19,2
	13,5
	

	1.2
	Регистрация права  муниципальной собственности
	Главный специалист по имущественным и земельным отношениям
	Регистрация права  муниципальной собственности


	01.01.2020
	31.12.2020
	300,0
	220,9
	Договор от 12.02.2020 №74
Договор от 14.02.20207№8/08

	1.3
	Размещение информации в средствах массовой информации в средствах массовой информации.


	Специалист 1 категории по правовым и кадровым вопросам
	размещение информации в средствах массовой информации в средствах массовой информации
	01.01.2020
	31.12.2020
	15,0


	0.0


	

	1.4
	Обеспечение управлением имуществом
	Специалист 1 категории по правовым и кадровым вопросам
	Обеспечение управлением имуществом
	01.01.2020
	31.12.2020
	10,0
	3.0
	Договор от 05.02.2020 №20т/102

	1.5
	направление расходов на оплату обязательств, связанных с членских взносов в Совет муниципальных образований 
	Специалист 1 категории по правовым и кадровым вопросам
	оплата обязательств, связанных с членских взносов в Совет муниципальных образований


	01.01.2020
	31.12.2020
	20.0
	20.0
	Договор от 03.02.2020 №5

	1.6
	Мероприятия, направленные на доступ к Системе информационно- технического обслуживания, в рамках подпрограммы «противодействие коррупции в Киевском сельском поселении» муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	Специалист 1 категории по правовым и кадровым вопросам
	доступ к Системе информационно- технического обслуживания
	01.01.2020
	31.12.2020
	30.6
	22,9
	Договор от 09.01.2020 №223/20

	1.7
	Мероприятия, направленные на получение услуг по сопровождению Электронного справочника, в рамках подпрограммы «противодействие коррупции в Киевском сельском поселении» муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	Специалист 1 категории по правовым и кадровым вопросам
	получение услуг по сопровождению Электронного справочника
	01.01.2020
	31.12.2020
	162,0
	141,2
	Договор от 15.01.2020 №362616230

	1.8
	Мероприятия, направленные на получение услуг по сопровождению программного продукта «1С: Зарплата и кадры бюджетного учреждения 8» в рамках «противодействие коррупции в Киевском сельском поселении» муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	Специалист 1 категории по правовым и кадровым вопросам
	получение услуг по сопровождению программного продукта «1С: Зарплата и кадры бюджетного учреждения 8»
	01.01.2020
	31.12.2020
	30.0
	20,0
	Договор 09.01.2020 №33

	1.9
	Мероприятия, направленные на получение услуг по информационно-техническому сопровождению программных продуктов системы «1С: Предприятие» в рамках «противодействие коррупции в Киевском сельском поселении» муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	Специалист 1 категории по правовым и кадровым вопросам
	получение услуг по информационно-техническому сопровождению программных продуктов системы «1С
	01.01.2020
	31.12.2020
	16,5
	16,2
	

	1.10
	Реализация направления расходов на диспансеризацию муниципальных служащих и работников, обслуживающих органы местного самоуправления и персонала, осуществляющего техническое обслуживание, предусмотренной Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, в рамках  подпрограммы «противодействие коррупции в Киевском сельском поселении» муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	Специалист 1 категории по правовым и кадровым вопросам
	диспансеризацию муниципальных служащих и работников, обслуживающих органы местного самоуправления и персонала, осуществляющего техническое обслуживание,
	01.01.2020
	31.12.2020
	25,0
	0.0
	

	
	Итого по муниципальной программе
	
	
	
	
	603,3
	457,8
	


Специалист  1 категории по правовым и кадровым вопросам                                  А.И.Палюх


